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Wettkam protokoll

16. Landesmaeaisterschaft Sachsen-Anhalt

V orderlader

Nienburg 2. bis 3. Juni 2007

Perkussionsgewehr, Schiitzenklasse

WCoOoNOUOMWNET

Name

Winterfdd, Roland
Wihling, Dirk
Fischer, Jens
Gebhardt, Christian
John, Jens

Ponert, Reinhard
Wehmann, Thomas
Grubbe, Jens
Biedermann, Heiko
Brabant, VVolker

. Ganl3, Markus
. Gehrmann, Volker

Cyries, Oliver
Vollmer, Bernd
Boeck, Jan
Bierig, Matthias

. Sagner, Thomas

Knauer, Axe

. Schmitt, Karsten

Reinel, Sylvio

. Deubler, Frank

Verein

Priv.SGi Nienburg
SGi Zerbst
Tr.-Verein Weillenfes
Priv.BSC Naumburg
PSGi Gréfenhainichen
SGi Hecklingen

SV Klotze

BSV Annaburg

PSGi Gréfenhainichen
BSGi Barby

SKomp. Roflla
Priv.SGi Nienburg
SV Halle-Neustadt
SV Hessen

SV Klotze

SV "Hubertus' Schéneb
PSGi Gréfenhainichen
SGs Thale

SGi Loburg

BSV Annaburg
Priv.SGi Nienburg

Perkussionsgewehr, Alter sklasse

CoNOOA~WNET

Name

Wiegang, Andreas
Ortfeld, Wilfried
Richter, Jirgen
Hinz, Dietmar

Dr. Herper, Henry
Jachert, Johannes
Ritze, Wilfried
Ebner, Bernd
Gora, Franz
Schneider, Klaus-Dieter

. Miller, Harald
. Steinecke, Bernd

Baumgart, Manfred
Wolf, Hans-Joachim
Seidel, Wolfgang
Stirzebecher, Falk

. Gade, Heinrich

Kirgten, Klaus

Verein

Tr.-Verein WeiRenfds
SV Bleckendorf
GSGi Eckartsberga
BSV Annaburg

SV Klotze

SGi Haldensleben
SGi Loburg

SGi Loburg

SV Boblas

SV Boblas

SV Alt-Troglitz
SGs Thale

SV Boblas

SV Wolmirstedt
SGs Thale

SV Hessen

SV Klotze
Priv.SGi Nienburg
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ges. Bemerkung
137
132
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128
128
127
126
124
123
122
122
122
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115
113
112
111
109
107
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95

ges. Bemerkung
142

139

137

131

129

126

126

126
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122

122

118

117

117
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108 R0.11.2.1.
107
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Per kussionsgewehr, Damenklasse

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Grébner, Kafa Priv.BSC Naumburg 109 9 9 9 8 8 7 10109 9 9 8 8 132 LR

2. Schneider, Angdika SV Boblas 109 99 9 8 7 7 10109 9 8 8 8 130

3. Gehrmann, Kathrin Priv.SGi Nienburg 999987 77 1099 99 87 12
Perkussionsgewehr, Senioren

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Schmawasser, Eike SV Bleckendorf 1010109 9 9 9 9 1010109 9 9 8 140

2. Freund, Detlef GSGi Eckartsberga 1010109 9 9 8 6 1010109 9 8 8 135

3. Rothe, Jirgen PSGi Gréfenhainichen 109 9 9 8 8 8 7 109 9 9 8 8 5 126

4. Paarmann, Lutz SV Bleckendorf 109 99 88 87 999 888 7 126

5. Hera, Axd Priv.SGi Kéthen 10109 8 7 6 6 10108 8 8 8 8 7 123

6. Marek, Eberhard Priv.SGi Nienburg 109 98 8 8 8 7 109 9 8 8 7 3 121

7. Lenz, Friedrich SV Klétze 10109 9 8 6 5 3 10108 8 8 7 6 117

8.  Wehmann, Alfred SV Klétze 10109 8 8 7 6 0 109 9 8 8 8 7 117

9. Sauer, Peter Priv.SGi Nienburg 98888877 109887 75 117

10. Scholz, Horgt PSGi Gréfenhainichen 109 9 8 8 8 7 6 109 7 7 7 6 5 116

11. Jachert, Peter SGi Hadensleben 9 9998766 10988774 116

12. Bartl, Michael SV Etgerdeben 87 77 76 6 6 10108 8 9 9 7 115

13. Andree, Siegfried SV Hessen 109 9 7 6 551 10109 9 9 7 7 113

14. Elliger, Hdlmuth Priv.SGi Nienburg 10109 8 8 8 7 10109 8 6 6 3 0 112

15. Born, Karl-Heinz PSV Wanzleben 9987 775410997655 107

16. Becker, Herbert SV Halle-Neustadt 109 6 6 6 555 106 6 6 6 2 2 90

17. Jachert, Werner SGi Hadensleben 97 7554438876¢650 84
Steinschlol3gewehr, Schitzenklasse

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. MaéRner, Mario GSGi Eckartsberga 10109 9 9 9 9 8 109 9 9 8 8 8 134

2. Fischer, Jens Tr-VereinWelenfds 9 9 9 9 9 9 7 1010109 9 8 8 8 133
Steinschlol3gewehr, Alter sklasse

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Richter, Jirgen GSGi Eckartsberga 10109 9 9 8 7 10109 9 9 9 8 7 133

2. Miller, Harad SV Alt-Troglitz 109 99 9887 109 9 9 9 8 7 130

3. Wiegang, Andreas Tr-VereinWeillenfdls 9 9 9 8 8 8 8 8 9 9 9 8 8 7 7 124

4. Gora, Franz SV Boblas 98888754987 62550 97
Muskete, Schitzenklasse

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Fischer, Jens Tr-VereinWeiRenfds 10109 8 8 7 7 7 7 7 6 6 5 5 0 102

2. Kalisch, Dieter SV Halle-Neustadt 88 7776555500000 63

3. Becker, Herbert SV Halle-Neustadt 987765000000000 42

4. Cyries, Oliver SV Halle-Neustadt 86 66 50000000000 31
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Perkussionspistole, Schiitzenklasse

Pl.
1.
2.
3.
4

5
6.
7.
8
9
1

0.

Name
MéeBner, Mario

Gottschalk, Thomas

John, Jens
Hohmann, Henry

Hofscheier, Roland

Fischer, Jens
Ponert, Reinhard
Brabant, VVolker
Fitzner, Frank
Bierig, Matthias

Verein

GSGi Eckartsberga 10109 9 9 9 9
SV Wolmirstedt 10101010109 8
PSGi Gréfenhainichen 109 9 9 9 9 8
GSGi Eckartsberga 109 9 8 8 8 8
SV Wolmirstedt 9 9999098
Tr.-VereinWeillenfds 109 8 8 7 6 5
SGi Hecklingen 99 98887
BSGi Barby 9888866
Steckbyer SGi 9997774
SV "Hubertus' Schéneb 109 9 9 7 7 6

Perkussionspistole, Damenklasse

PI.
1

Name

Hofscheier, Sabine

Verein

SV Wolmirstedt 109 8 8 8 8 7

Perkussionspistole, Alter sklasse

PI.

COoONOUOAMWDNE

10.
11. Heickrodt, Andreas

Name
Stage, Gunther

Schneider, Klaus-Dieter

Franke, Elmar
Kuprat, Matthias
Richter, Jirgen
Mdller, Harad
Rohr, Klaus
Palfi, Wolfgang
Jachert, Johannes
Gora, Franz

Perkussionspistole, Senioren

PI.

grwWNE

Name
Wieczorek, Udo
Rothe, Jirgen
Bobsien, Rulf
Jachert, Werner
Jachert, Peter

Per kussionsr evolver, Schiitzenklasse

PI.
1
2.

Name
Hohmann, Henry
Cyries, Oliver

Per kussionsr evolver, Damenklasse

PI.
1

Name

Engelhardt, Manuela

Perkussionsrevolver, Alter sklasse

PI.

grwNPE

Name

Schneider, Klaus-Dieter

Mdller, Harald
Richter, Jirgen
Kalisch, Dieter
Nowak, Michagl

Verein

SV Wolmirstedt 1010101010109
GSGi Eckartsberga 109 9 9 9 8 8
SV Holdenstedt 10109 9 9 7 7
SV Holdenstedt 109 9 9 9 8 8
GSGi Eckartsberga 9999977
SV Alt-Troglitz 9999877
SGi Prittitz 9 999888
SV Holdenstedt 9 998887
SGi Hadensleben 10109 9 8 7 5
SV Boblas 109 9987 7
BergschiitzenBernburg 5 0 0 0 0 0 O
Verein

GSGi Halle 1010109 8 8 8
PSGi Gréfenhainichen 10109 9 8 7 7
SB Harsleben 9 998876
SGi Hadensleben 6 6 54432
SGi Hadensleben 8765510
Verein

GSGi Eckartsberga 10109 9 9 9 9
SV Halle-Neustadt 86 54433
Verein

1. SR Ohreland 9998777
Verein

GSGi Eckartsberga 1010109 9 9 9
SV Alt-Troglitz 109 9 9 8 8 8
GSGi Eckartsberga 99 9888 8
SV Halle-Neustadt 10109 9 8 8 7
SGi Prittitz 9 999887
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ges. Bemerkung
138
136
131
127
123
117
110
109
93
84

ges. Bemerkung
115

ges.Bemerkung
140

131

129

128

127

126

123

120

115

109

5 Aufgabe

ges. Bemerkung
128

118

116

73

35  Aufgabe

ges. Bemerkung
134
38

ges. Bemerkung
106

ges. Bemerkung
128
123
123
119
118
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Per kussionsr evolver, Senioren

PI.
1
2.
3.

Name

Gdlun, Heiko
Scholz, Horst
Becker, Herbert

Verein

SB Harsleben

PSGi Gréfenhainichen
SV Halle-Neustadt

Steinschlof3pistole, Schiitzenklasse

PI.
1
2.
3.

Name

Me Bner, Mario
Hohmann, Henry
Fischer, Jens

Verein

GSGi Eckartsberga
GSGi Eckartsberga
Tr.-Verein Weillenfes

Steinschlof3pistole, Alter sklasse

PI.
1

2.
3.
4,

Name

Richter, Jirgen
Schneider, Klaus-Dieter
Mdller, Harad

Gdlun, Heiko

Verein

GSGi Eckartsberga
GSGi Eckartsberga
SV Alt-Troglitz
SB Harsleben

Perk.-Freigewehr, Schitzenklasse

PI.
1
2.

Name
Schneider, Angelika
Gebhardt, Christian

Verein
SV Boblas
Priv.BSC Naumburg

Perk.-Freigewehr, Alter sklasse

PI.

COoNOA~AWDNE

Name

Richter, Jirgen
Schneider, Klaus-Dieter
Gora, Franz

Lenz, Friedrich

Mdller, Harad
Paarmann, Lutz
Baumgart, Manfred
Ortfeld, Wilfried

Dr. Herper, Henry

10. Wehmann, Alfred

11.
12.

Gade, Heinrich
Schaust, Klaus

Veren

GSGi Eckartsberga
SV Boblas

SV Boblas

SV Klotze

SV Alt-Troglitz
SV Bleckendorf
SV Boblas

SV Bleckendorf
SV Klotze

SV Klotze

SV Klotze
Priv.SGi Kothen

Perk.-Dienstgewehr, Alter sklasse

PI.

EB N o

Name

Schneider, Klaus-Dieter
Richter, Jirgen

Gora, Franz

Baumgart, Manfred

Verein

SV Boblas
SV Boblas
SV Boblas
SV Boblas

SteinschlolRgewehr 100 m, Schitzenklasse

P
1

2
3.
4,
5
6
7

Name

Richter, Jirgen

Gora, Franz

Schneider, Klaus-Dieter
Fischer, Jens

Mdller, Harald
Gebhardt, Christian
Me Bner, Mario

Verein

GSGi Eckartsberga
SV Boblas

SV Boblas
Tr.-Verein Weilenfds
SV Alt-Troglitz
Priv.BSC Naumburg
GSGi Eckartsberga
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ges. Bemerkung
117

93

3 Aufgabe

ges. Bemerkung
140
125
115

ges. Bemerkung
129
127
120
100

ges. Bemerkung
132
115

ges. Bemerkung
136
134
131
127
122
121
120
112
107
92
65
59

ges. Bemerkung
128
125
117
101

ges. Bemerkung
129 LR

125

116

113

111

103

77 Aufgabe
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Perk .-Flinte, Schiitzenklasse

Pl. Name Verein Sl S2 ges. Bemerkung
1. Winterfdd, Toraf SV Krosigk 18 0 18

2. Marek, Eberhard Priv.SGi Nienburg 16 0 16 n S

3. Dr. Herper, Henry SV Klétze 16 0 16 n S

4. Klose, Klaus-Dieter SGi Merseburg 13 0 13 n S

5. Ganf3, Markus SKomp. RofRla 13 0 13 n S

6. Gebhardt, Christian Priv.BSC Naumburg 10 0 10
Mannschaftswertung

Perkussionsgewehr, Schiitzenklasse

Pl. Mannschaft Schitzen ges.
1. SV Bleckendorf Schmalwasser, E. (140); Ortfeld, W. (139); Paarmann, L. (126) 405
2. Priv.SGi Nienburg Winterfeld, R. (137); Gehrmann, K. (126); Gehrmann, V. (122) 385
3. SV Klétze2 Dr. Herper, H. (129); Wehmann, T. (126); Wehmann, A. (117) 372
4. PSGi Gréfenhainichen  John, J. (128); Biedermann, H. (123); Sagner, T. (111) 362
5. SGi Loburg Ritze, W. (126); Ebner, B. (126); Schmitt, K. (107) 359
6. BSV Annaburg Hinz, D. (131); Grubbe, J. (124); Reinel, S. (101) 356
7. SGsThale Steinecke, B. (118); Seidd, W. (113); Knauer, A. (109) 340
7. SV Hessen Vollmer, B. (115); Andreg, S. (113); Stiirzebecher, F. (112) 340
9. SV Klétze Lenz, F. (117); Boeck, J. (113); Gade, H. (108) 338
10. SGi Hddendeben Jachert, J. (126); Jachert, P. (116); Jachert, W. (84) 326

Perkussionspistole, Schitzenklasse

Pl. Mannschaft Schitzen ges.

1. SV Wolmirstedt Stage, G. (140); Gottschdk, T. (136); Hofscheier, R. (123) 399

2. GSGi Eckartsberga MeiRBner, M. (138); Schneder, K. (131); Hohmann, H. (127) 396

3. SV Holdenstedt Franke, E. (129); Kuprat, M. (128); Pdfi, W. (120) 377

4. SGi Hadensleben Jachert, J. (115); Jachert, W. (73); Jachert, P. (35) 223
Perkussionsrevolver, Schitzenklasse

Pl. Mannschaft Schitzen ges.

1. GSGi Eckartsberga Hohmann, H. (134); Schneider, K. (128); Richter, J. (123) 385

2. SV Halle-Neustadt Kalisch, D. (119); Cyries, O. (38); Becker, H. (3) 160
Steinschlof3pistole, Schiitzenklasse

Pl. Mannschaft Schitzen ges. Bemerkung
1. GSGi Eckartsberga MeiRBner, M. (140); Schneder, K. (127); Hohmann, H. (125) 392 LR
Perk.-Freigewehr, Schitzenklasse

Pl. Mannschaft Schitzen ges.

1. SV Boblas Schneider, K. (134); Gora, F. (131); Baumgart, M. (120) 385

2. SV Klétze Lenz, F. (127); Dr. Herper, H. (107); Wehmann, A. (92) 326

Perk.-Dienstgewehr, Schiitzenklasse

PI.

1

M annschaft
SV Boblas

Schitzen ges.
Schneider, K. (128); Richter, J. (125); Gora, F. (117) 370
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